



ISTITUTO COMPRENSIVO "GIAN TESEO CASOPERO"



SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR)

Tel./Fax 0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

<https://ic2casopero.edu.it/>



Prot. n. 0002422 C/14

Cirò Marina li 25/03/2021

- ➔ ALL'ALBO PRETORIO del Sito Web dell'Istituto
- ➔ Alla SEZ. TRASPARENZA del sito Istituzionale

OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA MATERIALE DIDATTICO Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), D. Lgs 50/2016 - Progetto PNSD Potenziamento degli strumenti e materiali per la didattica digitale integrata e le metodologie didattiche innovative per gli studenti meno abbienti per il potenziamento degli strumenti per la didattica digitale integrata ai sensi del Decreto del Ministero dell'Istruzione n. 103 del 19.08.2020 art. 1 c. 2 a.
CIG: **Z0E30F7680**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n.44/2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n.50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0002124/C14 del 17/03/2021;

VISTA che la procedura di affidamento diretto ha comportato l'aggiudicazione a favore della **Ditta TALARICO3 SRL (P. IVA 03328200799) con sede legale in Via Lanzino 8- 88049 Soveria Mannelli (CZ)**

RITENUTA l'offerta del catalogo 2020-2021 della Ditta **TALARICO3 SRL.**, rispondente alle soddisfazioni

VISTA l'aggiudicazione definitiva alla **Ditta TALARICO3 SRL (P. IVA 03328200799) con sede legale in Via Lanzino 8- 88049 Soveria Mannelli (CZ)**

per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per un importo contrattuale di **€ 655,74 (seicentocinquacinque/74) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso,**

VISTO il documento di trasporto (Fattura accompagnatoria) n. 81 del 18/03/2021 prot. 0002375 C14 del 24.03.2021;

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;

VISTA la fattura elettronica n. 3/20 del 22/03/2021, acquisita al prot. n. 0002354/C14 del 23/03/2021 di € 800,00 (**ottocento/00**) **IVA inclusa** conforme all'ordine di acquisto prot. n. 0002149 C/14 del 18/03/2021;

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;

VISTO l'art. 102 C.2 del D.Lgs n.50/2016;

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;

Tutto ciò premesso e considerato

CERTIFICA

La regolare esecuzione di quanto previsto dall'ordine di acquisto prot. n. 0002149 C/14 del 18/03/2021; da parte della **Ditta TALARICO3 SRL (P. IVA 03328200799) con sede legale in Via Lanzino 8- 88049 Soveria Mannelli (CZ), e**

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati sono conformi, per qualità e profilo tecnico a quanto ordinato.

ELENCO ORDINE MATERIALE**N. 30 KIT Materiale per la DDI per la Scuola PRIMARIA “BUTERA” e “WOJTYLA”**

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
30	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR Astuccio da 24pezzi	€ 1,76	€ 52,80
30	Pastelli fila elios atuccio DA 24 pezzi	€ 2,13	€ 63,90
15	Max QUADERNI CopertinaMono Colore – Conf. 10 pezzi 5 mm (quadri)	€ 3,76	€ 56,40
15	Max QUADERNI CopertinaMono Colore – Conf. 10 pezzi 1 rigo (righe)	€ 3,75	€ 56,25
30	ALBUM FAVINI 2 cm 24*33 Album 10 fogli 110 gr LISCIO	€ 0,70	€ 21,00
30	ALBUM FAVINI 4 cm 24*33 Album 20 fogli 210 gr RUVIDO	€ 2,70	€ 81,00
30	RIGHELLO 60 CM	€ 1,30	€ 39,00
30	BLOCK NOTES PIGNASTYL A5 1rigo	€ 0,615	€ 18,45

N. 20 KIT Materiale per la DDI per la Scuola Secondaria I grado “CASOPERO”

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
20	TEMPERA in TUBETTO GIOTTO Astuccio da 12 pezzi	€ 5,90	€ 118,00
10	Max QUADERNI CopertinaMono Colore – Conf. 10 pezzi 5 mm (quadri)	€ 3,75	€ 37,50
10	Max QUADERNI CopertinaMono Colore – Conf. 10 pezzi 1 rigo (righe)	€ 3,75	€ 37,50
20	ALBUM FAVINI 2 cm 24*33 Album 10 fogli 110 gr LISCIO	€ 0,70	€ 14,00
20	ALBUM FAVINI 2 cm 24*33 Album 10 fogli 110 gr RUVIDO	€ 0,70	€ 14,00
20	Confezioni con n. 2 SQUADRE n. 1 da 45° di 25 cm n. 1 da 60° di 25 cm	€ 1,68	€ 33,60
20	BLOCK NOTES PIGNASTYL A5 1rigo	€ 0,615	€ 12,30

TOTALE imponibile	€. 655,74
Totale IVA	€. 144,26
Totale Documento IVA Compresa	€. 800,00

Che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito;

Che il materiale medesimo risulta privo di difetti di fabbricazione e imperfezione e quindi perfettamente integro e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare esecuzione fornitura, sarà pubblicato all'albo pretorio del sito web dell'Istituto (<http://www.ic2casopero.edu.it/>)

f.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Graziella SPINALI